
VoyagerTM – RE 4400 iQ & RE 4600 iQ & RE 4700 iQ

40

RE
IN

IG
ER

RE 4600 iQ RE 4600 iQ
Ersatzteile > Reiniger > Elektrische Reiniger > RE 4600 iQ  VOYAGER PRO

38

32

41

33

31

17

7

27

4039
37

20

12

21

42 22

19

15

13
14

36102423

34

16

1

26

25

282930

5

3

9

2

8
18

4

35

11

6

N° Part number Designation Qty
1 R0516700 SCREW 4*12 MM (SET OF 5) 1
2 R0565000 TROLLEY HANDLE 1
3 R0565100 TROLLEY WHEELS (*2) 1
4 R0608500 SCREW 4*16MM (set of 5) 1
5 R0632800 COMPLETE LOWER PART TROLLEY CYCLONX 1
6 R0632900 TROLLEY CYCLONX ACCESSORIES 1
7 R0633200 IMPELLER CYCLONX 1
8 R0634100 CONNECTOR 3PTS BODY 1
9 R0634400 TROLLEY TUBE CYCLONX 1
10 R0638900 SCREW 4*25 MM (SET OF 5) 1
11 R0639500 TROLLEY KIT C 1
12 R0657900 MOTOR BLOCK SHAFT PIN Ø4 (SET OF 5) 1
13 R0895100 LOWER HOUSING CHASSIS CN 1
14 R0895200 TRACK CN (*2) 1
15 R0895500 MOTOR BLOCK KIT CN, LED 1
16 R0895600 DRIVE GEAR KIT (*2) 1
17 R0895700 FLOW OUTLET CN 1
18 R0895900 FLOATING CABLE CN, 18M 1
19 R0896200 CABLE STRAIN RELIEF CN 1
20 R0896300 CHASSIS FLOAT CN 1
21 R0896400 BRUSH ROLLER CN (*2) 2
22 R0896500 ROLLER SUPPORT CN 2
23 R0896600 OUTER BEARING CN, (*2) 2
24 R0896700 12 POINT GEAR, CN (*2) 2
25 R0896900 BRUSH SCRUBBER CN GREY (*2) 2
26 R0897300 WHEEL CN, BLACK 4
27 R0897400 REAR FLAP DOOR KIT CN 1
28 R0897500 FILTER CN 100µ - SINGLE 1
29 R0897600 FILTER CN 150µ - DUAL 1
30 R0897700 FILTER CN 200µ - SINGLE 1
31 R0898100 OVER FILTER CN 60µ - DUAL 1
32 R0898300 CANISTER SEAL CN 1
33 R0898400 CANISTER INLET FLAP CN 1
34 R0898500 INLET CHANNEL CN 1
35 R0898900 CONTROL BOX CN TYPE 4 EU 1
36 R0902400 SHORT FLANGE CN BLACK (*2) 1
37 R0902600 BODY HOUSING CN B, NAVY BLUE 1
38 R0902700 COMPLETE COVER CN B, SMOKE Z 1
39 R0903300 HANDLE CN B, LIGHT GREY 1
40 R0903400 REAR GRID CN B, BLACK 1
41 R0905500 CANISTER INLET FLAP SPRING CN 1
42 W79034 BALL BEARING 4

RE 4600 IQ SPARES

Nom
Name

Tolérances / Normes :
Tolerances / Standard :

1 2

87654321

A

B

C

D

C

B

A

Désignation
Dwg Name

Modifications
Modifications

1:20 A3

Plan No.
Dwg No.

Format
Format

Echelle
Scale

Appr. Qualité
Quality Appv'd

Révision
Issue

ZODIAC Pool Care Europe
Z.A. de la Balme 31450 BELBERAUD -FRANCE-

Appr. Projet
Project Appv'd

Vérification
Checked

Préparé par
Prepared by

Date
Date

Nom
Name

Ce document est la propriété de ZODIAC Pool Care Europe S.A. 
Il ne peut être ni reproduit ni communiqué à des tiers sans
autorisation écrite d'une personne mandatée spécialement à cet 
effet par la dite société.
This document is the property of ZODIAC Pool Care Europe S.A.
It shall no be reproduced or transmitted to a third party 
without prior written consent of the said company.

E

D

F

G

H H

G

F

D

E

A

B

C

9 10

10987654321

26.08.20

Sheet :  1 / 1

Nom
Name

Tolérances / Normes :
Tolerances / Standard :

1 2

87654321

A

B

C

D

C

B

A

Modifications
Modifications

1:20 A3

Plan No.
Dwg No.

Format
Format

Echelle
Scale

Appr. Qualité
Quality Appv'd

Date
Date

Révision
Issue

MEERI

ZODIAC Pool Care Europe
Z.A. de la Balme 31450 BELBERAUD -FRANCE-

Appr. Projet
Project Appv'd

Vérification
Checked

Date
Date

Nom
Name

Ce document est la propriété de ZODIAC Pool Care Europe S.A. 
Il ne peut être ni reproduit ni communiqué à des tiers sans
autorisation écrite d'une personne mandatée spécialement à cet 
effet par la dite société.
This document is the property of ZODIAC Pool Care Europe S.A.
It shall no be reproduced or transmitted to a third party 
without prior written consent of the said company.

E

D

F

G

H H

G

F

D

E

A

B

C

9 10

10987654321

26.08.20

LFE 26.08.20

LTT

LFE 26.08.20

26.08.20

A          Création du planMEERI

Révision
IssueWR000323_SPARES A



Er
sa

tz
te

ileNr
Artikelnummer  Artikelnummer  Artikelnummer  

40 Gitter hinten B, schwarz R0903400

41 Filterklappenfeder R0905500

42 Kugellager W79034

Sockel für Steuerbox R0662600

 Beschreibung RE 4400 iQ RE 4600 iQ RE 4700 iQ                

1 Schraube 4 x 12 mm (Set mit 5 St.) R0516700 

2 Handgriff für Caddy R0565000 

3 Räder Caddy (Set mit 2 Stück) R0565100 

4 Schraube 4 x 16 mm, A4 (Set mit 5 St.) R0608500 

5 Bodenplatte Caddy R0632800 

6 Set Befestigungsclips für Caddy R0632900 

7 Propeller R0633200 

8 Steckergehäuse für Schwimmerkabel R0634100 

9 Standrohr für Caddy R0634400 

10 Schraube 4 x 25 mm, A2 (Set mit 5 St.) R0638900 

11 Caddy komplett R0639500 

12 Splint für Kreuzzapfenantrieb (Set 5 St.) R0657900 

13 Gehäuse Unterteil R0895100 

14 Raupenband (Set mit 2 St.) R0895200 

15 Motorblock, LED R0895500 

16 Antriebszahnrad-Set (Set mit 2 St.) R0895600 

17 Strömungsführung R0895700 

18 Schwimmerkabel 18m R0895900 

18 Schwimmerkabel 18m Swivel R0896100 

19 Kabelzugentlastung R0896200 

20 Auftriebskörper R0896300 

21 Bürstenhalter (Set mit 2 St.) R0896400 

22 Bürstenanker R0896500 

23 Lager außen (Set mit 2 St.) R0896600 

24 Zahnrad 12 Zähne (Set mit 2 St.) R0896700 

25 Reinigungsbürsten grau (Set mit 2 St.) R0896900 

26 Antriebsrad komplett schwarz R0897300 

27 Ventilklappenset R0897400 

28 Filterkorb 100 µm - Einzelnutzung R0897500 

29 Filterkorb 150 µm - Doppelfilter innen R0897600 

30 Filterkorb 200 µm - Einzelnutzung R0897700 

31 Filterkrob 60 µm - Doppelfilter außen R0898100 

32 Filterkorbdichtung R0898300 

33 Filterklappe R0898400 

34 Saugkanal R0898500 

35 Steuerung Typ 4 Eu R0898900 R0898900 

35 Steuerung Typ 3 Eu R0898800 

36 Seitenteile klein, schwarz (Set mit 2 St.) R0902400 

37 Gehäuse B, Marineblau R0902600 

38 Filterdeckel B, Grautransparent R0902700 

39 Griffstück B, hellgrau R0903300 


